
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO DISTRITO FEDERAL 

 

PORTARIA Nº 155, DE 5 DE ABRIL DE 2017. 

 

Designa o Procurador da República FILIPE ANDRIOS BRASIL 

SIVIERO para atuar em regime de itinerância na PR/DF no período de 

17 a 20 de abril de 2017. 

 

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA 

REPÚBLICA NO DISTRITO FEDERAL, no exercício de suas atribuições legais, e 

considerando o Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA – 1.00.000.000488/2015-12, 

resolve:  

Art. 1º Designar o Procurador da República Filipe Andrios Brasil Siviero para 

atuar em regime de itinerância na PR/DF no período de 17 a 20 de abril de 2017.  

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

ANA CAROLINA ALVES ARAÚJO ROMAN 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 abr. 2017. Caderno 

Administrativo, p. 17. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/103114
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/103114

